2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

19.01.2022 года № 02
 г. Куса

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
 от 22.09.2021 г № 38 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки в городе Кусе».

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 22.09.2021 г № 38  «Об утверждении Правил землепользования и застройки в городе Кусе».

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального обнародования на сайте Кусинского городского поселения.

3. Решение вступает в силу после дня официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
Кусинского городского поселения                                                        О.С. Чарина